

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน ณ ศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานีกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ประกอบด้วย ก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน ณ ศูนย์เครื่องจักรกล
องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานีกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๗๗,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน ณ ศูนย์เครื่องจักรกล
องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานีกำหนด

- แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร พร.๖
- แบบสรุปค่าก่อสร้าง พร.๕(ก)
- แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา พร.๔(ก)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเอกสิทธิ์ สอาด	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
๗.๒ นายเอนก นออุ่น	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๓ นายสุรศักดิ์ สุวรรณไพลัด	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
๗.๔ นายจารุภัทร กลัวพาล	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เครื่องจักรกลองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ตำบลคอนขาว อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่ อบจ.อน. 64 - อ.001 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2564			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	577,113.65	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	577,113.65	
	ราคากลาง	577,000.00	
	(ห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายเอกสิทธิ์ สอาด)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายเอก นออุ้น)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุวรรณไพลัด)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจารุภัทร กลัวพาล)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

งาน	อาคาร				
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์เครื่องจักรกลองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ตำบลคอนขาว อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี				
แบบเลขที่	อบจ.อน. 64 - อ.001				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี				
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	3 หน้า				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 มกราคม 2564				

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	442,029.45	1.3056	577,113.65	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				577,113.65	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอกสิทธิ์ สอาด)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเอก นออุ่น)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุรศักดิ์ สุวรรณไพลัด)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายจารุภัทร กลัวพาล)

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน

แบบเลขที่

อบจ.อน. 64 - อ.001

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เครื่องจักรกลองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ตำบลตอนขวาง อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

19 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หมวดงานโครงสร้าง								
1	ขุดดิน และถมดิน	6.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	594.00	594.00	
2	งานดินถม	18.00	ลบ.ม.	82.68	1,488.24	99.00	1,782.00	3,270.24	
3	คอนกรีตหยาบ	0.25	ลบ.ม.	1,470.00	367.50	398.00	99.50	467.00	
4	ทรายหยาบ	8.50	ลบ.ม.	420.56	3,574.76	91.00	773.50	4,348.26	
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.26	ตัน	27,179.44	7,066.65	4,100.00	1,066.00	8,132.65	
	- เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	0.79	ตัน	24,203.74	19,120.95	3,300.00	2,607.00	21,727.95	
6	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	32.00	กก.	38.01	1,216.32	-	-	1,216.32	
7	ไม้แบบ	132.00	ตร.ม.	-	-	133.00	17,556.00	17,556.00	
	- ไม้แบบ	106.00	ลบ.ฟ.	514.02	54,486.12	-	-	54,486.12	
	- ตะปู	33.00	กก.	42.06	1,387.98	-	-	1,387.98	
8	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	130.00	ตร.ม.	28.00	3,640.00	5.00	650.00	4,290.00	
9	งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 กก./ตร.ชม.)	18.60	ลบ.ม.	1,813.08	33,723.29	391.00	7,272.60	40,995.89	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กกรีดลอน หนา 0.30 มม.	167.00	ตร.ม.	110.00	18,370.00	70.00	11,690.00	30,060.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัวซี ขนาด [75x45x15x2.3 มม. ยาว 6 ม.	50.00	ท่อน	490.00	24,500.00	210.00	10,500.00	35,000.00	
	- แป้สำเร็จรูป (ค่าแรงงาน)	167.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,175.00	4,175.00	
	- แป้สำเร็จรูป	32.00	ท่อน	100.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	- ครอบข้าง/ครอบชนผนังเหล็กรีดลอน (Flashing)	38.00	ม.	100.00	3,800.00	50.00	1,900.00	5,700.00	
	- พุกเหล็ก	9.00	ตัว	7.00	63.00	3.00	27.00	90.00	
2	งานผนังและตกแต่งพื้นผิว								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	206.00	ตร.ม.	99.00	20,394.00	80.00	16,480.00	36,874.00	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง คสล.	65.00	ม.	143.00	9,295.00	44.00	2,860.00	12,155.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	412.00	ตร.ม.	54.00	22,248.00	82.00	33,784.00	56,032.00	
3	งานพื้น และตกแต่งผิวพื้น								
	- F1 พื้นขัดมันเรียบ	84.00	ตร.ม.	-	-	40.00	3,360.00	3,360.00	
	- F2 พื้นขัดหยาบ	42.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,260.00	1,260.00	
4	งานประตู - หน้าต่าง								
	- D-1 ประตูบานเปิดเดี่ยว ไม้เนื้อแข็ง พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	2,000.00	16,000.00	320.00	2,560.00	18,560.00	
	- D-2 ประตูบานเปิดเดี่ยว พิววีซี พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	950.00	3,800.00	220.00	880.00	4,680.00	
	- W-1 หน้าต่างบานเปิด กระดาษใส พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,440.00	5,760.00	-	-	5,760.00	รวมค่าแรงงาน
5	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	412.00	ตร.ม.	30.00	12,360.00	30.00	12,360.00	24,720.00	
	- สีกันสนิม	117.00	ตร.ม.	30.00	3,510.00	35.00	4,095.00	7,605.00	
	หมวดงานสุขาภิบาล								
1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	4.00	ชุด	840.00	3,360.00	150.00	600.00	3,960.00	
2	อ่างล้างหน้า ชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	520.00	2,080.00	450.00	1,800.00	3,880.00	
3	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 1/2"	4.00	อัน	88.79	355.16	25.00	100.00	455.16	
4	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	127.00	508.00	35.00	140.00	648.00	

